永政办发〔2010〕38 号

永嘉县人民政府办公室

关于进一步深化全县工业项目“一联二挂

四促”推进活动的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位:

为了深化企业服务年活动，全面优化工业项目建设环境，加

快推进存量工业项目建设，切实增强工业经济发展后劲，按照《中

共永嘉县委 永嘉县人民政府关于推进工业转型升级的若干意

见》（永委发〔2010〕62 号）的要求，县人民政府决定，在全

县范围内继续开展工业项目“一联二挂四促”推进活动。现将有

关事项通知如下：

一、指导思想

以科学发展观为统领，全面贯彻落实县委十一届十一次全会

精神，紧紧围绕“抓转型、促发展、强基础、惠民生”的工作主

线，结合县委“转作风优环境”活动，继续开展工业项目“一联

- 1 -

二挂四促”活动，进一步强化挂钩责任，加大破难力度，全力抓

好工业项目审批供地、进场开工、建设推进、竣工投产中存在的

突出问题，进一步营造各级领导重视工业项目、上下联动抓工业

项目、人人关心工业项目的良好氛围，扎扎实实地推进重点工业

项目的实施和经济发展方式转变，促进产业转型升级，实现全县

经济平稳较快发展。

二、主要目标

力争 2010 年全年完成工业性投资 25 亿元，列入 2010 年拟

开工项目开工建设率达到 90%以上，拟竣工项目竣工

投产率达到 90%以上。

三、组织形式和活动内容

“一联”：即县政府相关领导分片联系 115 个促开工项目、

45 个促竣工项目（其中 2010 年促开工 55 个、促竣工 41 个项目）

分别由县领导张加波、陈建良、周星柱、陈志斌、徐孟鹤联系推

进（见附件 1）。

“二挂”：即对县政府领导分片联系推进的两类工业项目与

部门、乡镇相挂钩。确保每一个工业项目都有一名部门和乡镇（工

业园区）中层以上干部挂钩，做到项目明确、人员明确、责任明

确。乡镇、部门挂钩人员方案要在 4月底前确定上报。

“四促”：即针对工业项目建设当前所处的具体环节，开展

深入调查，排摸梳理各个项目建设现状和存在问题，制定具体工

- 2 -

作方案，重点督促抓好四个方面：出让项目促供地，供地项目促

开工，开工项目促竣工，竣工项目促投产。

四、活动要求

（一）加强领导。县政府成立工业项目“一联二挂四促”推

进活动领导小组，由张加波县长任组长，县领导陈建良、周星柱、

陈志斌、徐孟鹤任副组长，县发展和改革局、县经贸局、县公安

局、县国土资源局、县规划建设局、县水利局、县环保局、县人

防办、县协作办、县房管局、县审管办、县消防大队、县气象局、

人民银行永嘉县支行等单位主要负责人为成员。领导小组办公室

设在县经贸局，冯学夫同志兼办公室主任。领导小组下设 4个工

作推进小组（详见附件 1），由各小组联络员，具体负责县领导

联系项目推进破难情况统计和相关组织联络工作。各相关乡镇和

工业园区也要迅速成立相应的工作机构。

（二）形成合力。县政府相关领导要及时通过牵头召开现场

会、协调会等有效形式，逐个项目督促抓好推进。各工作推进小

组要切实负起职责，会同属地乡镇（工业园区），深入一线，密

切配合，靠前指挥，解决难题。要做到与每一个项目业主会面，

共同分析梳理并解决项目建设中遇到的困难和问题，对涉及其他

部门的问题，各工作组要及时与相关部门做好对接并及时做好跟

踪督促落实。未列入工作组的其他有关部门也要结合各自职能，

积极协助工作组、相关乡镇和工业园区共同协调解决好重点难点

- 3 -

问题。原则上各工作组成员每周推进工业项目的时间不得少于 1

天。

（三）督查推进。实行进度双报制度，即工业项目整体推进

进度由各相关乡镇（园区）确定专人统计上报，各工作推进小组

破难进度由各组联络员统计上报（见附件 2-5）。要求分别在每

月的 1日、16 日汇总上报至县工业项目推进领导小组办公室（设

在县经贸局，联系人：葛志武，机关网：685768），由办公室汇

总后及时报送县政府相关领导和各片区工作推进小组组长。县活

动领导小组原则上每月召开一次工业项目推进督查汇报会，分析

攻坚进展情况，协调解决存在问题。工业项目的建设推进情况将

作为先进制造业基地考核的重要内容，并列入年度县委、县政府

工作目标责任制考核。

附件：1．永嘉县工业项目分片推进工作小组人员名单

2．第一组工业项目推进任务表

3．第二组工业项目推进任务表

4．第三组工业项目推进任务表

5．第四组工业项目推进任务表

二○一○年四月九日

- 4 -

- 5 -

附件 1：

永嘉县工业项目分片推进工作小组人员名单

第一组（桥头镇）：联系领导：张加波

组长：徐霖森（县发展和改革局）

成员：郑碧碧（县经贸局）、陈献锋（县国土资源局）、周成

钿（县规划建设局） 、金建宙（县水利局）

联络员：林淡秋（县发展和改革局）

第二组（瓯北镇）：联系领导：陈建良、徐孟鹤

组长：陈芝双（县规划建设局）

成员：叶长志（县经贸局）、邵永吉（县规划建设局）、潘青

然（县房管局）。

联络员：朱文辉（县规划建设局）

第三组（桥下镇、乌牛镇）：联系领导：周星柱

组长：冯学夫（县经贸局）

成员：郑玉眉(县科技局)、陈亚忠（县国土资源局）、周涛（县

规划建设局）

联络员：葛志武（县经贸局）

第四组（上塘镇、沙头镇）：联系领导：陈志斌

组长：林国初（县国土资源局）

成员：黄大善（县经贸局）、卢少敏（县房管局）、虞金定（县

环保局）

联络员：张传锋（县国土资源局）

附件2：

第一组工业项目推进任务表（桥头镇）
一、促开工项目（共7个项目，其中2010年促开工2个）

序

号
企业名称

企业负

责人
联系电话

所

在

工

业

区

总投

资额

（万

元）

土地面

积(亩)

供地

时间

地

质

勘

探

时

间

扩

初

批

复

时

间

基建

文件

下达

时间

施工

图会

审时

间

工

程

报

建

时

间

消

防

审

核

时

间

规划

工程

许可

证时

间

施工

许可

证时

间

进

场

时

间

计

划

开

工

时

间

实

际

开

工

时

间

破难进度

1
浙江献忠纺织有

限公司
金献忠 13605877791

550 万

美元
25 08.7 √  √  √ √    2011

菇溪河道治

理进度及施

工程序安排

跟不上

2
浙江奔歌服饰有

限公司
周朱华 13968953222

300 万

美元
10.75 08.7        2011

菇溪河道治

理进度及施

工程序安排

跟不上

3
温州汇和钮扣有

限公司
叶加来 13906673629

300 万

美元
10.28 08.7        2011

菇溪河道治

理进度及施

工程序安排

跟不上

4
永嘉县桥头服装

辅料饰品厂
唐志云  13706782188  880 5 08.7        2011

菇溪河道治

理进度及施

工程序安排

跟不上

5
温州欣邦实业有

限公司
陈明南 13906641818  21684 103.8 09.11

政策处理土

地补偿款未

到户

6
温州莱顿服饰有

限公司
金海云  13906674548  2800 18 07.2        10.11

生产功能转

变，正在办

理环批

7
温州育才实业有

限公司
苏尚州 13819735555  2100 13.5 09.12 √ √      10.12

正在办理相

关审批手续

二、促竣工项目（共14个，2010年全部促竣工）

- 6 -

序

号
企业名称

企业负责

人
联系电话

所在工业

区或行政

村

总投资

额（万

元）

土地面

积(亩)

供地

时间

进场

时间

开工

时间

计划

完工

时间

实际

完工

时间

累计

投资

（万

元）

建设进

度

破难进

度

1
永嘉县辉煌金属饰品有

限公司
金玉辉 13706780503 电镀基地 250 3.14 07.6 08.11 08.11 10.7  300 基础

2 永嘉县理想电镀厂 陈芝利 13906670027 电镀基地 290 3.7 07.6 08.11 08.12 10.8  120 基础

3
永嘉县钛金表带实业公

司
王新璋 13175666386 电镀基地 300 3.6 07.6 08.11 08.11 10.8  120 一层

4 永嘉县丰禾塑胶公司 叶兆光 13906671323 电镀基地 250 3.38 07.6 08.11 08.12 10.8  100 基础

5
永嘉县桥头天宏锁具有

限公司
池阿六 13605870016 电镀基地 280 3.71 07.6 08.11 08.11 10.6  300 基础

6
永嘉县孟滔金属拉链有

限公司
孙孟滔 13868608448 电镀基地 350 3.61 07.6 08.11 08.12 10.12  100 基础

7
永嘉县兴特五金饰品有

限公司
周良正 13806830078 电镀基地 300 3.54 07.6 08.11 08.12 10.12  100 打桩

8
温州麦克制衣辅料有限

公司
叶显波 13706780983

钮扣工业

区
1086 9.05 07.6 08.11 08.12 10.12  300 基础

9
永嘉县鑫顺五金制品有

限公司
孙光海 13706780222 电镀基地 260 3.68 07.6 08.11 09.09 10.11  150 打桩

10
永嘉县宏盛金属制品有

限公司
池云深 13706696349 电镀基地 350 3.9 07.6 08.11 09.09 10.11  150 地架梁

11
永嘉县东大合成革有限

公司
叶振环 13588924988 钮扣 600 4.84 07.3 09.05 09.05 10.12 09.12 300 结顶

12
永嘉县三佳辅料有限公

司（二期）
唐立明 13605877025 钮扣 300 4.7 07.6 09.09 09.10 10.8  150 地基

13
永嘉县万事吉金属塑料

饰品厂
邹建华 13806831676 钮扣 250 3.11 07.6 08.11 09.11 10.12   打桩

14 永嘉县松兰电镀厂 孙成革 13587727738 钮扣 250 3.36 07.6 08.11 09.11 10.12   打桩

- 7 -

附件3：

第二组工业项目推进任务表（瓯北镇、工业园区）
一、促开工项目（共49个，其中2010年计划开工28个）

序

号
企业名称

企业负

责人
联系电话

所在

工业

区

总投资

额（万

元）

土地面

积(亩)

供地

时间

地

质

勘

探

时

间

扩

初

批

复

时

间

基

建

文

件

下

达

时

间

施

工

图

会

审

时

间

工

程

报

建

时

间

消

防

审

核

时

间

规

划

工

程

许

可

证

时

间

施

工

许

可

证

时

间

进场

时间

计划

开工

时间

实际

开工

时间

累

计

投

资

破难进

度

1
温州球豹阀门

有限公司
余三豹 666709  5000 16.49 √ √ √ √ √ √ √ √  09.12 10.06

办理施

工许可

证

2
天胜阀门集团

有限公司
吴胜俊 667999  2400 10.29 √ √ √ √      09.12 10.06

办理施

工许可

证

3
温州斯尔丽·麦

卡米服装公司
邵联琴 13801761111  12000 50 √ √ √ √    √  09.01 10.09

办理施

工许可

证

4

浙江红黄蓝服

饰股份有限公

司

叶显东 666212
1600 万

美元
42.75 √ √ √ √      09.11 10.09

办理施

工许可

证

5
温州良能实业

有限公司
赵长云 13806831168

500 万

美元
12.05 √ √ √ √      09.12 10.09

办理工

程许可

证

6
温州市上宇阀

门有限公司
林永国 13906771766

500 万

美元
12.05 √ √ √ √      09.12 10.09

办理工

程许可

证

7

永嘉县云通泵

阀设备有限公

司

郑建康 665578  1370 5.5 √ √ √ √ √     09.10 10.09

- 8 -

8
温州一立高新

技术有限公司
张叶挺 13806832117  28080 114.3 07.7 √ √ √    √  07.11 10.12

2010.1

月培土，

地质勘

探

9

温州伯威阀门

成套设备有限

公司

万建国 13605876288  23400 97.56 07.7         09.01 10.12

2010.1

月培土，

地质勘

探

10
浙江华盾自控

设备厂
李国建 13605875968  4000 18 √   √      09.01 10.12

扩初设

计

11
浙江科科阀门

有限公司
余金亮 612826  1200 5.79 √ √ √       09.12 10.12

研发中

心须县

政府批

准

12

温州乐安迪环

保设备有限公

司

林元德 13906672860
900 万

美元
20.65 √  √ √      09.09 10.12

地质未

勘探

13

温州嘉文数字

科教设备有限

公司

瞿国岳 13906673881
200 万

美元
10 √         09.01 10.12

方案设

计

14
温州日隆机械

有限公司
吴恩珍 682509

2200 万

美元
40.75 √   √       10.12

河道施

工，地质

未勘探

15

温州市利安德

流体控制设备

有限公司

林炳春 13732007646
2000 万

美元
38.5 √   √       10.12

河道施

工，地质

未勘探

16
温州高安阀门

有限公司
谢坚义 670918

630 万

美元
19.5 √   √       10.12

河道施

工，地质

未勘探

17

永嘉县稳东阀

门制造有限公

司

杨增章 672298  1900 8 √ √  √      09.12 10.12

政策处

理，施工

许可证

18

温州安大昌金

属实业有限公

司

叶会林 13605871118
1200 万

美元
30 √ √        09.12 10.12

办理工

程许可

证

19
温州普诺节能

科技有限公司
李永林 13806830973

280 万

美元
11.6 √ √        09.12 10.12

办理工

程许可

证

- 9 -

20

永嘉县卡里法

特服饰有限公

司

潘旭聪 665901  1100 4 √ √ √ √      09.12 10.12

研发中

心须县

政府批

准

21
温州达林工艺

公司
高中达 13088688688

328 万

美元
10 √ √ √ √      09.12 10.12

政策处

理，工程

许可证

22
浙江红草帽鞋

业公司
瞿成圣 13336917988  300 2.14 √ √ √ √      09.12 10.12

消防审

批，施工

合同

23
县中通泵阀公

司
江学新 13587973188  500 2.54 √ √ √ √      09.12 10.12

施工许

可证

24
县胜利铸造公

司
朱炳熙 13868625867  550 3.42 √ √ √ √ √ √    09.12 10.12

施工许

可证

25
浙江多邦阀门

公司
林 杰 657222

600 万

美元
15 √ √ √ √      09.12 10.12

方案调

整，施工

图设计

26 保一集团 张臣明 13968957658  2500 32.2 √ √ √ √      09.12 10.12
施工许

可证

27
县法特狮丹鞋

厂
朱小光 13968960011  500 4 √ √ √ √      09.12 10.12

施工许

可证，施

工合同

28
浙江变速电机

公司
吴恩珍 682509  1700 19.06 √ √ √ √      09.12 10.12

主体未

动

29
温州步步鑫装

饰扣公司
徐光华 13968950788  600 5 √ √        09.12

方案审

批

30
县罗浮美容工

具厂
张云国 13806882828  600 6.09 √ √        09.12

方案审

批

31 顺吉集团公司 施顺吉 13906771025  9580 42.73 √ √        09.12

方案调

整，施工

图设计

32
县交通运输公

司
黄如州 670768  520 3 √         09.12

工程许

可证

- 10 -

33
县三丰橡胶鞋

公司
金志武 13806830739  1000 1.69 √         09.12

方案审

批

34
县红吉利鞋业

公司
金美翠 13362710521  1300 9.99 √         09.12

方案审

批

35
浙江焕达实业

公司
张焕钦 67317771  500 2.57 √ √ √ √      09.12

老厂拆

建

36
浙江陆陆顺鞋

业公司(二期）
朱胜义 676656  1300 14.78 √ √        09.12

方案审

批

37
永嘉县豪华泡

钉厂
666038 666038  600 4 √         09.12    未定

38
礁下村标准厂

房
池臣森 13706690260  1600 18.12 √ √ √ √      09.12    未定

39
和一村标准厂

房
朱炳熙 13868625867  3600 30 √ √ √ √      09.12    未定

40
安丰村标准厂

房
杨光荣 664562  1350 11.46 √ √ √ √      09.12    未定

41
瓯北和二村标

准厂房
朱伯绮 622238  3000 31.7 √ √ √ √      09.12    未定

42
浙江康亨服饰

有限公司
康孝祥 699866  2460 18 √         09.12

方案设

计

43
温州莱斯凯制

衣有限公司
戴蛟海 13905555209  1800 13 √         09.12

方案设

计

44
浙江云广机械

制造有限公司
杨力广 13968999888  1500 10.9 √         10.01

方案设

计

45
浙江船工阀门

有限公司
杨樟松 13605777736  1000 4.573 √         09.12

方案设

计

46
浙江特技阀门

有限公司
吴显金 13706782969  3425 15.66 √         09.12

方案设

计

- 11 -

47
浙江立信阀门

有限公司
王启耐 13587749999  985 4.504 √         09.12

方案设

计

48

温州赛格复合

面辅料有限公

司

潘爱忠 651228
1600 万

美元
36.7 √ √            未动

49
罗浮阀门集团

有限公司
葛臣信 655188  4200 16 √   √          未动

二、促竣工项目（共18个，2010年全部促竣工）

序

号
企业名称

企业负

责人
联系电话

所在

工业

区

项目名

称

总投资额

（万元）

土地征用

面积(亩)

供地时

间

开工

时间

计划完

工时间

实际完

工时间

累计

投资

建设

进度
破难进度

1 温州华江实业公司 潘长江  13676798188   阀门
700 万美

元
20 2007.5 08.10 10.6     结顶 无

2 县沪工阀门厂 余光荣  13868879148   阀门 2400 21.14 2007.6 08.09 10.6     结顶 无

3
县中大五金锁具公

司
夏群  13706653586   五金 2100 16 2006 08.11 10.6     结顶 无

4 温州飞球阀门公司 杨志远  13906771336   阀门 2000 15.034 2007.6 08.09 10.6     结顶 无

5
温州百利吉轴承公

司
戴宇剀  13777709888   轴承 1800 25.5 2006 08.11 10.6     结顶 无

6
县三菱电镀材料公

司
李和  13706783919

电镀

材料
450 4.39  07.7 08.11 10.6     结顶 无

7
永嘉县海鸿泵业制

造有限公司
朱伯琦 622238   泵 1200 5   09.06 10.06     结顶 无

8 正光阀门集团 蒋可用  13738393333   阀门 500 2.1 2007.7 09.11 10.06     二层 无

9
浙江华光电力成套

设备有限公司
吴成光 13806682908

气力输

灰系统
18760 102 07.6 09.10 10.12     打桩 无

10 浙江金坚阀门公司 林文华 13600688919   阀门
700 万美

元
15 07.4 09.12 10.12     一层 无

11
县环球机械密封件

厂
余胜存 611177   密封件 6000 37.96 08.07 09.12 10.12     打桩 无

- 12 -

12 永嘉和丰鞋业公司 金国新  13600665522   鞋 2480 23.07 07.5 09.12 10.12     打桩 无

13 蜘蛛王集团 许承建  13353399999   鞋 3100 34.4 2006 09.12 10.12     打桩 无

14 浙江鲟剑皮件公司 杨显林  684621   鞋
636 万美

元
16.3 2007.2 09.12 10.12     二层 无

15 环球阀门集团 朱家永  13706698129   阀门 3000 29.6 2007.1 09.12 10.12     打桩 无

16 浙江超众阀门公司 王建巧  661604   阀门 1370 8.1 2007.6 09.12 10.12     打桩 无

17
县西炉红柿开发基

地
周益朋  616626   农业 480 4.1 2007.2 09.12 10.12     打桩 无

18 县化学试剂厂 余文孟  13801358965
化学试

剂
500 3.01 2007.4 09.12 10.12     打桩 无

- 13 -

附件4：

第三组工业项目推进任务表（桥下镇、乌牛镇）
一、桥下镇促开工项目（共51个项目，其中2010年促开工18个）

序

号
企业名称

企业负

责人
联系电话

所在

工业

区或

行政

村

总投

资额

（万

元）

土地

面积

(亩)

供地

时间

地

质

勘

探

时

间

扩

初

批

复

时

间

基

建

文

件

下

达

时

间

施

工

图

会

审

时

间

工

程

报

建

时

间

消

防

审

核

时

间

规

划

工

程

许

可

证

时

间

施

工

许

可

证

时

间

进场

时间

计划

开工

时间

实

际

开

工

时

间

累

计

投

资

破难进度

1

永嘉县源泉

环保设备有

限公司

赵建勇 13906674388
洋湾

八里
22620 94.95 08.12 √ √ √ √ √ √ √   2011

河道整治及

截弯取直工

程尚未完成,

影响项目进

场；青苗补偿

标准难落实。

2

永嘉爱普自

控工程有限

公司

赵春岳 13605875770
洋湾

八里
22620 90.3 08.12 √ √  √ √ √ √   2011

河道整治及

截弯取直工

程未完成,影

响项目进场；

青苗补偿标

准难落实；耕

地与林地征

地款补偿差

难落实。

3
县瓯江泵阀

有限公司
陈朝育 12605875067

小京

岙
720 9 2005 √ √ √ √ √ √   06.07 10.12  824

4

永嘉县联谊

科技有限公

司（恒宇）

李国平 13868620190
小京

岙
8800 34.36 07.10 √ √ √ √ √ √   08.12 2011  1456

有2户被征地

户不同意填

土

5
县乔龙服饰

有限公司
余张达 13706695296

洋湾

八里
1100 15 05.12 √ √ √ √ √ √   07.11 2011  919

手续没有办

完毕

- 14 -

6
县百富帝伦
鞋服有限公
司

吕国富 13868635566
洋湾

八里
1100 15 05.12 √ √ √ √ √ √   07.11 2010.4  928

手续没有办

完毕

7
温州伯乐健
身娱乐设备
有限公司

黄利群 671037
洋湾

八里
1800 15 05.12 √ √ √ √ √ √   07.11 2010.10  585

手续没有办

完毕

8
温州正德仪
器设备有限
公司

戚宗华 13817822555
洋湾

八里
2200 18 05.12 √ √ √ √ √ √   07.11 2011

101

8

手续没有办

完毕

9
浙江奇特乐
游乐设备有
限公司

章金飞 689999
洋湾

八里
2200 18 05.12 √ √ √ √ √ √   07.11 2011  700

手续没有办

完毕

10
温州市巧巧
玩具有限公
司

潘立巧 13906674135
洋湾

八里
520 7 05.1 √ √ √ √ √ √   07.11 2010.6  389

手续没有办

完毕

11

县新课标教

育资源有限

公司

陈光乾 13587723115
洋湾

八里
2200 18 05.1 √ √ √ √ √ √   07.12 2010.10  704

手续没有办

完毕

12
浙江南市教

仪有限公司
吴松林 13356100337

洋湾

八里
2200 18 05.12 √ √ √ √ √ √   07.12 2010.8 10.3 688

13
县爱丽娜制

衣公司
陈慧哲 662587

洋湾

八里
1800 15 05.12 √ √ √ √ √ √   07.12 2011  1404

手续没有办

完毕

14

永嘉县华驰

服饰有限公

司（卡）

潘旭聪 13605875901  8000 30 07.10 √ √ √ √ √ √   09.10 2010.12
手续没有办

完毕

15
县盛泰教具

有限公司
邵小建 13906670662  560 7 07.6 √ √ √ √ √ √   07.9 2010.12  400

手续没有办

完毕

16

县建刚服装

料辅有限公

司

潘建刚 13757886789  640 8 06.6 √ √ √ √ √ √   06.6 2011
手续没有办

完毕

17

温州市诺特

达尔服饰有

限公司

林玲云 13777711818  600 7.5 07.3 √ √ √ √ √ √   07.12 2010.11
手续没有办

完毕

18
永嘉县鸿运

制衣公司
陈旭宇 13806697188

京岸

村
300 2.07 08.06 √ √ √ √ √ √ √  09.10 2010.10

手续没有办

完毕

19

永嘉县博瑞

游乐设备有

限公司

夏益群 13957725116 上村 300 3 09.12 √ √ √ √ √ √ √ √ 10.1 2010.3 10.3  已开工

- 15 -

20
县飞鹤服装

有限公司
陈  雷 13806834199 六岙 2240 28 04.08 √ √ √ √  √ √ √ 06.2 2010.10  272

因征地户认

为征地价格

低，要求企业

解决失地农

民保险自负

部分

21
县四通电子

器材厂
吴胜武 13706697999 六岙 2000 25 04.08 √ √ √ √ √ √ √ √ 05.12 2010.10  622

因征地户认

为征地价格

低，要求企业

解决失地农

民保险自负

部分

22
浙江三上机

械有限公司
余建静 13600671198 六岙 1440 18 04.08 √ √ √ √  √ √ √ 06.2 2010.10  552

因征地户认

为征地价格

低，要求企业

解决失地农

民保险自负

部分

23

浙江地中海

服饰有限公

司

吴启明 13868868888 上村
350 万

美元
20 07.8  √ √    √   2011  900 企业不主动。

24

浙江凯奇游

乐设备有限

公司

章定者 13634228888
洋湾

八里
2200 22 08.12 √ √ √ √      2011  572

耕地与林地

征地款补偿

差，青苗补偿

标准难落实。

河道权属争

议。

25
温州日久刀

剪有限公司
郑坚忠 13906655000 梅岙 1800 25 05.11 √ √ √ √ √ √ √ √ 08.1 2010.10

征地户阻挠

施工。

26
县天业建材

有限公司
沈家斌 13706667818 梅岙 5000 28 05.1 √ √ √ √ √ √ √ √ 08.1 2010.8

征地户阻挠

施工。

27
县名门锁业

有限公司
谢云迪 13605878818 六岙 800 10 06.6  √ √   √ √   2010.12

因征地户认

为征地价格

低，要求企业

解决失地农

民保险自负

部分

- 16 -

28
县梅岙教仪

模具厂
潘国联 13605878728 梅岙 450 6 05.12 √ √ √ √ √ √ √  06.2 2010.6

因高速拆迁，

异地安置困

难

29
梅岙工艺玩

具厂
吴长兴 13806898589 梅岙 450 6 05.12 √ √ √ √ √ √ √  06.2 2010.6

因高速拆迁，

异地安置困

难

30
县杨帆塑胶

有限公司
苏生弟 13905773110 六岙 560 7 04.8 √ √ √ √  √ √ √ 06.2 2010.10  283

因征地户认

为征地价格

低，要求企业

解决失地农

民保险自负

部分

31

温州市佳乐

电子有限公

司

金云飞 1360671198 六岙 80 5 04.8 √ √ √ √  √ √ √ 06.2 2010.10  213

因征地户认

为征地价格

低，要求企业

解决失地农

民保险自负

部分

32

温州步步鑫

装饰扣有限

公司

徐光华 13968950788
洋湾

八里
1500 15 08.06 √ √        2011

耕地与林地

征地款补偿

差，青苗补偿

标准难落实。

河道权属争

议。

33
县大众装饰

扣有限公司
徐月霜 13968991631

洋湾

八里
1000 10 08.06 √ √        2011

耕地与林地

征地款补偿

差，青苗补偿

标准难落实。

河道权属争

议。

34

浙江中教科

技数码有限

公司

戚光宗 13906644391 梅岙 1500 20 05.08 √ √ √ √ √ √ √ √ 07.11 2010.1 10.1 1311 已开工

35
县童足鞋服

有限公司
胡文胜 13806833238 梅岙 2200 29 05.05 √ √ √ √ √ √ √ √ 07.11 2010.1 10.1 1942 已开工

36
县瓯北童装

绣品厂
唐祖国 13968982278 梅岙 2800 29 05.11 √ √ √ √ √ √ √ √ 07.11 2010.6  1924

征地户阻挠

施工

- 17 -

37
县天鹰服饰

有限公司
徐龙松 1335338111 梅岙 2800 28 05.05 √ √ √ √ √ √ √ √ 07.11 2010.1 10.1 2044 已开工

38

温州华勒雅

制衣有限公

司

姚宗国 13587953881
京岸

村
400 2.29 09.10 √ √ √ √ √ √ √  2010.1 2010.7   无

39
温州雅骏服

饰有限公司
姚宗国 15887953881

小京

岙村
5000 24.82 09.5 √        2010.1 2011  924

因山地施工

需炸药，希望

有关部门给

予支持

40 奥伦服饰 董献光 629019 上村 450 1.152 2009 √        2010.1 10.12  100 无

41

永嘉县成功

玩具有限公

司

黄勤剑 13758855885
埠头

村
650 8.57 08.06 √        2010.1 2010.9  350 无

42

永嘉县绿地

体育设备有

限公司

吴光聪 13605872559
西岙

村
500 3.5 09.10 √ √ √ √ √ √ √ √ 9.12 10.10  300 无

二、桥下镇促竣工项目（共9个，其中 2010 年促竣工8个）

序

号
企业名称

企业负

责人
联系电话

所在

工业

区或

行政

村

总投

资额

(万

元)

土地面

积(亩)

供地

时间

进场时

间

开工

时间

计划完

工时间

实际完

工时间

累计投

资
建设进度 破难进度

1
温州联友特种瓶

盖有限公司
赵春西 13968963916

洋湾

八里
1800 15 05.12 07.12 08.9 2010.12  901 已打桩

2
温州康豪电教仪

器有限公司
陈进康 13905776334

洋湾

八里
700 6 05.10 07.12 08.11 2010.12  414 已打桩

3
县中验科技设备

有限公司
陈力素 13906670577

洋湾

八里
1300 11 05.11 07.11 08.9 2010.12  819 二层

4
县鸿运科教实验

有限公司
胡明岳 13706780337

洋湾

八里
1200 10 05.12 07.12 08.9 2010.12  967 结顶

5
县东仪科技有限

公司
余正义 13605873228

洋湾

八里
700 9 05.1 07.11 08.10 2011  570 已打桩

- 18 -

6
县安福教学设备

有限公司
胡优农 668248

洋湾

八里
500 4 05.1 07.12 08.10 2010.8  876 结顶

7
浙江先锋电教设

备有限公司
林呈夫 662760

洋湾

八里
1800 15 05.12 07.11 08.10 2010.12  1946 二层

8
县跃人教学仪器

设备有限公司
陈跃人 13906671141

洋湾

八里
900 8 05.12 07.12 08.10 2010.12  670 已打桩

9
温州畅达教仪有

限公司
陈胜剑 658122

洋湾

八里
1100 9 05.12 07.12 08.11 2010.12  695 已打桩

三、乌牛镇（共3个，其中 2010 年促竣工1个）

序

号
企业名称

企业负责

人
联系电话

所在工业

区或行政

村

总投资额

(万元)

土地

面积

(亩)

供地时

间
进场时间 开工时间

计划完工

时间

实际

完工

时间

累计投

资

建设进

度
破难进度

1
河口岙村标

准厂房
张荣忠 13587723579 河口岙村 1260 20.39 2007.6 07.7 2009.12 2010.12  1000

已建一

层

2
温州东洋电

器有限公司
陈志财 13777777788 码道村

385 万美

元
22 08.6 2009.12 2009.12 2011  2500 打桩

3
温州风车电

器公司
张国辉 13857762222

东蒙工业

区

288 万美

元
9 07.6 07.8 2009.12 2011  1921 打桩

- 19 -

附件5：

第四组工业项目推进任务表（上塘镇、沙头镇）
一、上塘镇（共13个项目，其中2010年促开工5个）

序

号
企业名称

企业负

责人
联系电话

所在

工业

区或

行政

村

总投

资额

(万

元)

土地

征用

面积

(亩)

供地

时间

地质

勘探

时间

扩初

批复

时间

基

建

文

件

下

达

时

间

施工

图会

审时

间

工

程

报

建

时

间

消

防

审

核

时

间

规划

工程

许可

证时

间

施

工

许

可

证

时

间

进场

时间

计划

开工

时间

实

际

开

工

时

间

累

计

投

资

破难进度

1
浙江贝普医疗

器械有限公司
张洪杰 13906636797 峙口 9900 89.24 07.11 √ √ √ √ √ √ √ 09.8 10.5   正在填土 60%

2
浙江天朗卫浴

有限公司
谢红卫 13906637272 峙口

200万

美元
29.8 07.11 √ √ √ √ √ √ √ 09.8 10.5   正在填土 40%

3
温州冠族服饰

有限公司
郑佰平 13806078888 峙口

200万

美元
11.3 07.11 √ √ √ √ √ √ √ 09.8

10.1

2
  正在填土 90%

4
温州固特五金

有限公司
金圣标 13605870085 河岙 1600 8.82 07.6 √ √ √ √ √ √ √ 10.3

10.1

1

正在填方完

成 10%

5
永嘉县天士锁

具有限公司
谢小昆 13356106778 河岙 800 7.2 07.6 √ √ √ √ √ √ √ 10.3

10.1

1

正在填方完

成 5%

6
浙江宝泰机器

有限公司
陈时芳 13605875737 黄屿 15000 47.43 07.7 0712 0712 √ √ √ √ √ √

07.1

2

因涉及到观

前村泄洪区

问题，目前无

法开工正在

政策处理，计

划在今年年

底进场填方。

7

永嘉县永瓯机

械制造有限公

司

周振华 13353311816 山仓 3100 13 08.6 09.5 09.11 √ 09.9 √ √ 09.12

正在政策处

理，计划在今

年年底进场

填方。目前业

主尚无开工

计划

- 20 -

8
永嘉滨江阀门

制造有限公司
陈朝阳 82999011 河岙 1700 14.6 06.1 √ √ √ √ √ √ √

正在政策处

理，计划在今

年年底进场

填方。目前业

主尚无开工

计划

9
永嘉县欧莱服

饰有限公司
黄勤力 13758855885 河岙 650 6.14 07.6 √ √ √ √ √ √ √

正在政策处

理，计划在今

年年底进场

填方。目前业

主尚无开工

计划

10

永嘉县上正电

站阀门有限公

司

胡方进 1380833328 河岙 1200 9.41  √ √ √

正在政策处

理，计划在今

年年底进场

填方。目前业

主尚无开工

计划

11
永嘉县凯泉铸

造有限公司
陈志龙 13353386666

河岙

山仓
4560 43.74 07.6 √ √ √ √ √ √ √ √

需在山仓河

截弯取直工

程之后才可

以填方

12
温州海纳金属

制品有限公司
姜  纯 13816697665

峙口

山仓
4745 38.45 07.6 √ √ √ √ √ √ √

正在政策处

理，计划在今

年年底进场

填方。目前业

主尚无开工

计划

13
温州钢宝阀门

有限公司
陈加星 13705773679

峙口

山仓
3600 31.14 07.12 √ √ √ √ √ √ √

正在政策处

理，计划在今

年年底进场

填方。目前业

主尚无开工

计划

- 21 -

- 22 -

二、沙头镇（共5个项目，其中2010年促开工2个；1个项目09年已开工，目前暂停，

需重新促开工）

序

号
企业名称

企业负

责人

联系电

话

所在

工业

区或

行政

村

总投

资额

（万

元）

土地

征用

面积

(亩)

供地

时间

地

质

勘

探

时

间

扩

初

批

复

时

间

基

建

文

件

下

达

时

间

施

工

图

会

审

时

间

工

程

报

建

时

间

消

防

审

核

时

间

规

划

工

程

许

可

证

时

间

施

工

许

可

证

时

间

进场

时间

计划

开工

时间

实际

开工

时间

累计

投资

(万

元)

破难进度

1
温州国仕帮高

分子材料
徐建国 67272268   3600 15 2008  √ √ √ √ √ √  08.5 2010.5

2
浙江鸿发纸业

有限公司
中玉

82901788

67278988
  3000 10 2008             07.8

3
永嘉县南方鞋

业有限公司
胡忠飞 67271006   3000 5.8 07.12  √ √ √ √ √ √ √ 08.2 2010.1 10.2

4
浙江东海鞋业

有限公司
郑飞琴 67272166   1100 11 07.12             08.2

5
温州锦锋实业

有限公司
陈天胜 1.38E+10   650 12 2008  √ √ √ √ √ √ √

09.1

1

09年11月已

开工，目前暂

停

主题词：经济管理  工业项目△  挂钩结对△  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室             2010 年 4 月 9 日印发

- 23 -